
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 901

Data da emissão do comprovante: 06/02/2025 14:53:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2018

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 7.800,00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA IMPLANTAÇÃO DE ATIVIDADE SOCIAL E
FÍSICA PARA A POPULAÇÃO DE MAIOR VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICÍPIO, PROJETO
“GINÁSTICA PARA UMA MELHOR QUALIDADE DE VIDA”, ATENDENDO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA IMPLANTAÇÃO DE ATIVIDADE SOCIAL E
FÍSICA PARA A POPULAÇÃO DE MAIOR VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICÍPIO, PROJETO
“GINÁSTICA PARA UMA MELHOR QUALIDADE DE VIDA”, ATENDENDO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2018 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/901/pprestacao-de-servicos-profissionais-para-implantacao-de-atividade-social-e-fisica-para-a-populacao-de-maior-vulnerabilidade-social-no-municipio-projeto-ginastica-para-uma-melhor-qualidade-de-vida-atendendo-a-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-socialp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc739bc3f1a51b61fb2c025e81d16dc0.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29/2018 JOSÉ WA... 24/04/2018 24/12/2018 R$ 7.800,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/101

